PORTARIA Nº 019 DE 22 DE JUNHO DE 2023

[bookmark: _GoBack]“Dispõe sobre a designação da Servidora Sra. Eliana Regina Casadei, para desempenhar a função de Controlador Interno do PITANPREV”

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pitangueiras, SP, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,
Considerando as disposições constantes da Lei Complementar nº 3.554, de 08 de março de 2018,

R E S O L V E

Artigo 1º. Designar a Sra. Eliana Regina Casadei, Servidora Pública Municipal, portadora do CPF 054.909.498-99, e do RG 9.356.112 – SSP/SP, para desempenhar a Função de Controlador Interno do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Pitangueiras – PITANPREV.
Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Pitangueiras, SP, 22 de junho de 2023

ANTONIO SÉRGIO TONIELLO
DIRETOR PRESIDENTE

Publicada, registrada e afixada em lugar de costume na data supra.
Publicada no Jornal Oficial do Município.